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Vedouci pracovnici

Veronika Stankova
sekretarka katedry
veronika.stankova@ftve
tel: +420 220 17 2183
fax: +420 242 454 712
Cislo dvefi: D120
uredni hodiny:
Ut,st,Ct 9:00 — 11:00
hod. nebo po domluvé
e-mailem

Mgr. Veronika
Kramperova, Ph.D.
vedouci katedry

tel.: 220 122 379
veronika.kramperova@
Gislo dvefi: D122

Mgr. Lukas Chvostek
tajemnik katedry

Hana Topolovova 1
cyklistika, PR,
marketing ]

lukas.chvostek@ftvs.c
gislo dvefi: D122

tel: 220 122 398
hana.topolovova@ftvs
Gislo dvefi: D119

Mgr. Veronika PhDr. Jan Busta, ;
Kramperova, Ph.D. Ph.D. @
koordinatorka pro koordinator pro védu a| _
vyuku, kurzy vyzkum

tel.: 220 172 074
jan.busta@ftvs.cuni.cz
Gislo dvefi: D123

Oddéleni plaveckych sportu
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PhDr. Kristyna
Hubena, Ph.D.

vyuka, didaktika
plavani

tel.: 220 172 034
kristyna.hubena@ftvs.

Cislo dvefi: D117

Mgr. Jitka Pokorna
vyuka, kurzy CZV,
specializace plavani

tel.: 220 172 034
jitka.pokorna@ftvs.cun|

Cislo dvefi: D117

Mgr. Veronika
Kramperova, Ph.D.
vyuka, aqua-fitness

tel: 220 122 379
veronika.kramperova@i

Cislo dvefi: D122

externi pracovnici

Mgr. Eva Peslova
vyuka,
synchronizované
plavani

peslova@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 122 332

Oddéleni zimnich sporti

Mgr. Tomas Macas,
Ph.D.

garant a vedouci
oddéleni lyZovani

Cislo dvefri: D121

tomas.macas@ftvs.cun

Bc. Radek Benda
vyuka lyZzovani

radek.benda@ftvs.cun

.CZ

externi pracovnici
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Mgr. Jan Havel
specializace  alpské
discipliny

jan.havel@ftvs.cuni.cz

Oddéleni vodnich sportu

PhDr. Jan Busta,
Ph.D.

vyuka, specializace
vodni slalom

tel.: 220 172 074
jan.busta@ftvs.cuni.cz
Gislo dvefi: D123

Mgr. Tomas Macas,
Ph.D.
¢len oddéleni vodnich
sporttl

tomas.macas@ftvs.cun
Gislo dvefi: D121

Mgr. Petr Prochazka
vyuka, specializace
rychlostni kanoistika

petr.prochazka@ftvs.cl

\

£

P
T |

externi pracovnici

PhDr. Milan Bily,
Ph.D.
vodni slalom

milan.bily@ftvs.cuni.cz|
tel.: 220 172 074
Cislo dvefi: D123
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Magr. Filip Koudela
specializace veslovani|

filip.koudela@ftvs.cuni

Oddéleni tec

hnickych sportu
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Ing. et Mgr. Milos Mgr. David

Fiala, Ph.D. Vondrasek
vyuka, technické vyuka, potapéni
sporty, ochrana

obyvatelstva tel: 220 172 331

david.vondrasek@ftvs.
Cislo dvefi: D118

tel.: 220 172 167
milos.fiala@ftvs.cuni.cz
Cislo dvefi: D219

externi pracovnici

Mgr. Lucie Limova Ing. et Mgr. Josef
dopravni vychova Vilasek

vyuka, ochrana
tel.: 220 172 183 obyvatelstva, krizové
limova@ftvs.cuni.cz fizeni

Cislo dvefi: D120 tel.: 220 172 331
josef.vilasek@ftvs.cuni

Cislo dvefi: D118

| ifeadly

Tomas Herout Mgr. Svatopluk p
kurzy in-line brusleni Henke
specializace cyklistika

tomas.herout@ftvs.curi
Cislo dvefi: D120

svatopluk.henke@ftvs.tuni.cz

Jan Novak Hana Topolovova
specializace biatlon specializacev
email: cyklistika, CZV

jan.novak@biatlon.cz

tel.: 220 172 398
hana.topolovova@ftvs
Gislo dvefi: D119
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